



N° schema	Intitulé	Référence
12	10 p SPANSCREW DIN 7343 Ø6X30	70.17806.000
14	10 p VIS M8X50	70.20307.000
18	10 p VIS A TETE	70.18912.000
20	10 p BOULON DIN 933 M6x25	70.19306.000
21	10 p BOULON DIN 933 M6x30	70.19307.000
25	10 p D934 M10 ECROU	70.19406.000
28	10 p VIS DIN 963 M6x12	70.19711.000
30	10 p VIS DIN 963 M6x40	70.19719.000
29	10 p VIS DIN 963 M6x60	70.19722.000
32	10 p VIS DIN 963 M8x30	70.19733.000
40	26035.0 VITRE 2000CBGL	70.26035.000
41	S420 : SERVICE-KIT JOINT 5MM	70.79920.000
43	27507.0 set poignee bois	70.27507.000
47	33019.1 BOUTON PORTE 1900	70.33019.041
55	52201.0 PIED 1900	70.52201.020
62	PLAQUETTE FERMETURE 1900 64232.0	70.64232.000
64	S76148.0 DEFLECTEUR ASSEMBLÉ 2000CB	70.76148.000
66	77340.0 BRIQUE VERMICULITE DESSUS 2000CB	70.77340.000
67	77336.1 PIERRE VERMICULITE COIN ASTROLINE/2000CB	70.77336.000
68	77339.0 VERMICULITE 2000CB	70.77339.000
1	16920 FIXATION	70.31415.000
7	10 P RONDELLE D125 Ø6XØ12	70.16501.000
9	10 p DIN 1472 Ø6X40	70.20403.000